Тамбовская область
                  Совет  депутатов       Токарёвского  муниципального округа

РЕШЕНИЕ

р.п. Токарёвка

________									№

[bookmark: sub_216]О внесении изменений в  Положение об организации учета и ведения Реестра муниципального имущества Токарёвского муниципального округа Тамбовской области , утвержденного решением Совета депутатов Токарёвского муниципального округа  Тамбовской области от 13.12.2023 №112

            Рассмотрев  ходатайство администрации Токарёвского муниципального округа Тамбовской области о внесении изменений в  Положение об организации учета и ведения Реестра муниципального имущества Токарёвского муниципального округа Тамбовской области  , утвержденного решением Совета депутатов Токарёвского муниципального округа  Тамбовской области от 13.12.2023 №112,  в  соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Токарёвского муниципального округа Тамбовской области, учитывая заключение постоянной комиссии по бюджету, экономике , социальным вопросам и налогообложению,

      Совет  депутатов Токарёвского муниципального округа Тамбовской области решил:
      1.Внести  изменения в  Положение об организации учета и ведения Реестра муниципального имущества Токарёвского муниципального округа Тамбовской области , утвержденного решением Совета депутатов Токарёвского муниципального округа  Тамбовской области от 13.12.2023 №112 , заменив в преамбуле слова « Приказом Министерства экономического развития  Российской Федерации от 30.08.2011 №424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества» словами «приказом министерства финансов Российской Федерации  от 10.10.2023 № 163н «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества ».
[bookmark: sub_1]       2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению (Николаева И.В.).
     3.Опубликовать (разместить) настоящее решение в общественно-политической газете Токарёвского муниципального округа «Маяк» и на сайте  сетевого издания «РИА «ТОП68».
    4.Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Токарёвского                                    Председатель
муниципального округа                            Совета  депутатов Токарёвского
Тамбовской области                                  муниципального округа
                                                                  Тамбовской области
В.Н.Айдаров	                                     Е.Д.Брагина